BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG

           ***

          Số:  87  -TB/TĐTN-BTG

	          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

     Rạch Giá, ngày 27 tháng 8 năm 2014

THÔNG BÁO TRIỆU TẬP
đại biểu tham dự Hội nghị Báo cáo viên

BCH Tỉnh Đoàn khóa IX Quý II năm 2014.
--------
Thực hiện Chương trình công tác Đoàn và phong trào thanh thiếu nhi năm 2014, Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn Kiên Giang thông báo triệu tập đại biểu tham dự Hội nghị Báo cáo viên quý III/2014, với những nội dung cụ thể như sau:
1. Thành phần

- Các đ/c Ủy viên Ban Chấp hành Tỉnh Đoàn khóa IX (chuyên trách).

- Các đ/c Báo cáo viên Tỉnh Đoàn và các đồng chí là Bí thư, Phó Bí thư các huyện, thị, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc.
2. Nội dung

+ Bồi dưỡng phương pháp, kỹ năng tuyên truyền miệng; Những kỹ năng cần thiết của một báo cáo viên... (Mời đ/c Lâm Văn Khải - Giám đốc Trung tâm Thông tin công tác tư tưởng, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy).
+ Thông báo tình hình tư tưởng và dư luận xã hội trong thanh thiếu niên quý II/2014 (tài liệu gởi kèm, đại biểu tự nghiên cứu).
+ Triển khai Kế hoạch thực hiện Quyết định số 217-QĐ/TW ban hành “Quy chế giám sát và phản biện xã hội của MTTQ và các đoàn thể chính trị - xã hội”; Quyết định số 218-QĐ/TW ban hành “Quy định về việc MTTQ Việt Nam, các đoàn thể chính trị - xã hội và nhân dân tham gia góp ý xây dựng Đảng, xây dựng chính quyền” (Đ/c Nguyễn Thị Xuân Đào - Trưởng Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn).
3. Thời gian: 7h30 phút ngày 10/9/2014 (Thứ Tư) (dự kiến 01 ngày).
4. Địa điểm: Hội trường Tỉnh Đoàn Kiên Giang (số 22 đường Nguyễn Trung Trực, thành phố Rạch Giá, Kiên Giang).
Để hội nghị đạt hiệu quả và nhằm trang bị tốt kiến thức cũng như kỹ năng cơ bản, cần thiết cho đội ngũ Báo cáo viên BCH Tỉnh Đoàn khóa IX, đề nghị các đồng chí sắp xếp thời gian dự hội nghị đầy đủ và đúng thành phần.

Nơi nhận:

- Như kính gởi,

- Lưu VP, BTG, Website.

  TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

   PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC

      Đã ký

   Nguyễn Quốc Nam

PAGE
2